

Artikelpass



Lieferant:	Fremont Deutschland GmbH
Listung/ Freischaltung ab:	01.01.2014
Mwst. in % :	7
Artikelbezeichnung / Verkehrsbezeichnung:	Mississippi Barbecue Sauce Original 1814g
Füllmenge/ netto Inhalt:	1814g
Lieferanten Artikel-Nr.:	0055
VK - EAN Einzelartikel:	0743639000057
Karton - EAN bzw. Display - EAN:	10743639000054
Inhalt Karton bzw. Display:	9
Verpackung (Glas, Dose, Packung ect.):	Flasche
Restlaufzeit:	270 Tage
Maße Einzelartikel h/b/t in mm:	280x120x80
Maße Karton h/b/t in mm:	285x390x280
Maße Palette h/b/t in mm:	1830x800x1200
Netto-Gewicht Einzelartikel in g :	1814
Brutto-Gewicht Einzelartikel in g :	1903
Netto-Gewicht Karton in g -ohne Palette:	483
Brutto-Gewicht Karton in g -ohne Palette:	17610
Brutto-Gewicht Palette in g	889000
Anzahl Karton pro Palette:	48
Anzahl Karton pro Lage:	8
Anzahl Lagen pro Palette:	6
Zutaten:	Tomatenkonzentrat, Fructose-Glucose-Sirup, Branntweinessig, Salz, Zwiebelpulver, Raucharoma, Farbstoff E150D, Gewürze
Allergene:	Enthält Senf
Nährwertangaben pro 100g :	Energie 916 kJ 216cal, Fett 0,2g, davon gesättigte Fettsäuren 0,1g, Kohlenhydrate 50,8g, davon Zucker 41,5g,



150 Hickory Street
Rockford, OH 45882
Phone: 419-333-5376
Fax: 419-333-2174
www.fremontcompany.com

Mississippi Barbacue Sauce - Original

PRODUCT TECHNICAL DATA

CONFIDENTIAL INFORMATION

PACKAGE TYPE	PET plastic bottle
APPEARANCE/COLOR	Deep reddish brown
TEXTURE	Smooth and free flowing
FLAVOR/AROMA	Spicy, Typical of BBQ sauce
COUNTRY OF ORIGIN	United States of America
SOLIDS, TOTAL (NFPA Tomato Conversion Table #15)	45.0% min
TITRATABLE ACIDITY (Acetic Acid)	1.2 - 1.65%
SODIUM	260mg/17g
VISCOSITY (Bostwick Consistometer)	
FLOW DISTANCE (30 sec)	10.0 cm max
RECOMMENDED STORAGE CONDITIONS	55 - 80°F
SHELF LIFE (@ recommended storage conditions)	36 Months
MICROBIOLOGICAL EXAMINATION	
	Operating Limit Rejection Limit Testing Frequency
Standard Plate Count	<10/g >1000/g 6 months
Total Coliform	<10/g 10/g 6 months
Yeast & Mold	<10/g >50/g 6 months

INGREDIENTS: Tomato Concentrate (water and tomato paste), High Fructose corn syrup, Vinegar, Salt, Powdered Onion, Smoke Flavoring, Coloring E150D, Spices. Contains:
Mustard

CONFIDENTIAL INTELLECTUAL PROPERTY OF THE FREMONT COMPANY

Confidential document for reference by designated business partners of The Fremont Company only.

It is illegal to copy or share this information without formal written consent